
UCHWAŁA NR XLI/387/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn.zm. ) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kraśnik na rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania  inwestycyjne budżetu Miasta Kraśnik, zgodnie                   
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 2758



Załącznik Nr 1

                                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KRAŚNIKA NA 2017 r.

Klas. budż.  Wydatki 2017 r. 

 Ogółem   bieżące  

Lp Nazwa zadania i klasyfikacji budżetowej Dział Roz-  (6+12)                      w tym  Dotacje na

dział  Razem   majątkowe  inwestycje

1 2 3 4 5      6      7      8      9      10      11      12      13      

I Wydatki na zadania własne P 94 660 238 81 364 157 40 411 102 29 381 023 3 738 662 1 200 000 0 6 633 370 11 299 175 1 996 906

Z 0 -17 002 0 -17 002 0 0 0 0 17 002 0

PZ 94 660 238 81 347 155 40 411 102 29 364 021 3 738 662 1 200 000 0 6 633 370 11 316 177 1 996 906

ROLNICTWO 010 3 500 3 500 3 500

1 Izby Rolnicze 01030 3 500 3 500 3 500

P 4 834 110 3 570 110 0 3 570 110 0 869 000 395 000

Z 500 000 0 0 500 000 0

PZ 5 334 110 3 570 110 3 570 110 1 369 000 395 000

1 Lokalny transport zbiorowy 60004 1 900 000 1 900 000 1 900 000 0

2 Drogi publiczne wojewódzkie 60013 70 110 70 110 70 110 0

3 Drogi Publiczne Powiatowe 60014 525 000 130 000 130 000 0 395 000

P 2 339 000 1 470 000 1 470 000 869 000

Z 500 000 0 500 000

PZ 2 839 000 1 470 000 1 470 000 1 369 000

P 3 622 000 1 922 000 0 1 922 000 0 1 700 000

Z -1 000 000 0 0 -1 000 000

PZ 2 622 000 1 922 000 1 922 000 700 000

P 3 622 000 1 922 000 0 1 922 000 1 700 000

Z -1 000 000 0 -1 000 000

PZ 2 622 000 1 922 000 0 1 922 000 700 000

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 190 000 190 000 20 000 170 000 0

1 Plany zagospodarowania przestrzennego 71004 150 000 150 000 20 000 130 000

2 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 40 000 40 000 40 000

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 9 135 300 9 085 300 6 540 000 2 175 300 370 000 50 000

1 Zadania zlecone ustaw.przez Urząd Wojew. 75011 314 300 314 300 250 000 64 300 0

2 Wydatki związane z Radą Miasta 75022 341 000 341 000 21 000 320 000

3 Wydatki związane z Urzędem Miasta 75023 8 140 000 8 090 000 6 240 000 1 800 000 50 000 50 000

4 Promocja jednostek samorządu teryt. 75075 320 000 320 000 50 000 270 000

5 Pozostała działalność 75095 20 000 20 000 20 000

OBRONA NARODOWA 752 5 940 5 940 5940

1 Pozostałe wydatki obronne 75212 5 940 5 940 5940

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 754 1 353 600 1 333 600 800 000 506 900 26 700 20 000

1 Komendy powiatowe Policji 75405 1 800 1 800 1 800

2 Ochotnicze Straże Pożarne 75412 78 000 58 000 43 000 15 000 20 000

3 Obrona cywilna 75414 10 000 10 000 10 000

4 Straż gminna (miejska) 75416 931 800 931 800 800 000 120 100 11 700

5 Zarządzanie kryzysowe - rezerwa celowa 75421 332 000 332 000 332 000

TRANSPORT 600

4 Drogi publiczne gminne 60016

 dotacje  

wypłaty z tyt. 

udziel. 

poręczeń i 

gwarancji 

 Wynagrodzenia 

i składki 

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu 

1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2758



Klas. budż.  Wydatki 2017 r. 

 Ogółem   bieżące  

Lp Nazwa zadania i klasyfikacji budżetowej Dział Roz-  (6+12)                      w tym  Dotacje na

dział  Razem   majątkowe  inwestycje

1 2 3 4 5      6      7      8      9      10      11      12      13      

 dotacje  

wypłaty z tyt. 

udziel. 

poręczeń i 

gwarancji 

 Wynagrodzenia 

i składki 

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 757 1 200 000 1 200 000 1 200 000 0

1 Obsługa pożyczek jednostek samorz.teryt. 75702 1 200 000 1 200 000 1 200 000

RÓŻNE ROZLICZENIA 758 1 403 799 1 402 799 1 402 799 1 000

1 Część oświatowa subwencji ogólnej jst. 75801 1 146 614 1 146 614 1 146 614

2 Rezerwa ogólna 75818 257 185 256 185 256 185 1 000

P 39 333 598 38 842 053 28 730 917 7 266 560 155 400 2 689 176 491 545

Z 86 000 -4 000 0 -4 000 0 0 90 000

PZ 39 419 598 38 838 053 28 730 917 7 262 560 155 400 2 689 176 581 545

P 14 779 022 14 558 222 11 419 325 2 735 097 37 100 366 700 220 800

Z 196 000 -4 000 -4 000 200 000

PZ 14 975 022 14 554 222 11 419 325 2 731 097 37 100 366 700 420 800

P 8 414 120 8 282 875 5 604 897 1 112 000 11 500 1 554 478 131 245

Z -131 245 0 -131 245

PZ 8 282 875 8 282 875 5 604 897 1 112 000 11 500 1 554 478 0

3 Przedszkola specjalne 80105 479 425 479 425 479 425

4 Gimnazja 80110 9 195 109 9 195 109 7 387 843 1 566 466 16 800 224 000

5 Szkoły artystyczne - Szkoła Muzyczna 80132 1 923 000 1 923 000 1 620 000 298 000 5 000

6 Komisje egzaminacyjne 80145 1 200 1 200 1 200

7 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 80146 186 190 186 190 186 190

8 Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 1 363 500 1 363 500 600 000 760 000 3 500

9 Realizacja zadań wymagających stosowania 80149 865 008 732 508 539 100 139 767 1 500 52 141 132 500

10 Realizacja zadań wymagających stosowania 80150 1 787 334 1 780 334 1 383 552 384 350 12 432 7 000

11 Dowożenie uczniów do szkół 80195 50 000 50 000 50 000

P 55 535 55 535 5 535 50 000 0

Z 21 245 0 21 245

PZ 76 780 55 535 5 535 50 000 21 245

13 Świadczenia zdrowotne dla nauczycieli 80195 30 000 30 000 30 000

14 Fundusz nagród dla nauczycieli 80195 175 000 175 000 175 000

15
Pozostała działalność - projekt  "Jesteśmy tacy 

sami. W poszukiwaniu dialogu i zrozumienia"
80195 29 155 29 155 29 155

P 900 000 770 000 279 000 218 600 0 272 400 130 000

Z 90 000 0 0 0 0 90 000

PZ 990 000 770 000 279 000 218 600 272 400 220 000

1 Przeciwdziałanie narkomanii 85153 100 000 100 000 18 000 40 400 41 600

P 800 000 670 000 261 000 178 200 0 230 800 130 000

Z 90 000 0 90 000

PZ 890 000 670 000 261 000 178 200 220 000

POMOC SPOŁECZNA 852 5 885 095 5 885 095 1 461 375 1 616 720 2 807 000 0

1 Domy pomocy społecznej 85202 785 000 785 000 785 000

2 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne 85213 100 000 100 000 100 000

3 Zasiłki i pomoc w naturze 85214 704 000 704 000 704 000

4 Dodatki mieszkaniowe 85215 900 000 900 000 900 000

5 Zasiłki stałe 85216 707 000 707 000 707 000

2 Przedszkola 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801

1 Szkoły podstawowe 80101

80104

12 Pozostała działalność 80195

2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154

OCHRONA ZDROWIA 851

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2758



Klas. budż.  Wydatki 2017 r. 

 Ogółem   bieżące  

Lp Nazwa zadania i klasyfikacji budżetowej Dział Roz-  (6+12)                      w tym  Dotacje na

dział  Razem   majątkowe  inwestycje

1 2 3 4 5      6      7      8      9      10      11      12      13      

 dotacje  

wypłaty z tyt. 

udziel. 

poręczeń i 

gwarancji 

 Wynagrodzenia 

i składki 

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu 

6 Utrzymanie MOPS 85219 1 701 120 1 701 120 1 460 400 231 720 9 000

7 Usługi opiekuńcze 85228 600 000 600 000 600 000

8 Pozostała działalność 85295 975 975 975

9 Pomoc w zakresie dożywiania 85230 387 000 387 000 387 000

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
853 299 876 299 876 0 147 000 112 876 40 000

1 Prace społecznie użyteczne 85395 124 876 124 876 12 000 112 876

2 Pozostała działaność 85395 175 000 175 000 135 000 40 000

P 1 466 476 1 466 476 1 049 936 105 000 194 746 116 794

Z 4 000 4 000 0 4 000 0 0

PZ 1 470 476 1 470 476 1 049 936 109 000 194 746 116 794

P 1 119 000 1 119 000 1 020 000 99 000 0

Z 4 000 4 000 4 000

PZ 1 123 000 1 123 000 1 020 000 103 000

2 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 152 730 152 730 29 936 6 000 116 794

3 Pomoc materialna dla uczniów 85415 194 746 194 746 194 746

RODZINA 855 765 874 765 874 101 874 179 000 0 0 0 485 000

1

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85502 70 000 70 000 40 000 30 000

2 Wspieranie rodziny 85504 61 874 61 874 61 874

3 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 85505 320 000 320 000 320 000

4 Rodziny zastępcze 85508 94 000 94 000 94 000

5
Działalność plcówek opiekuńczo-

wychowawczych
85510 205 000 205 000 40 000 165 000

6 Program Rodzina Trzy Plus 85595 15 000 15 000 15 000

P 12 754 600 8 857 534 110 000 8 747 534 0 2 902 000 995 066

Z 370 000 -17 002 0 -17 002 387 002 0

PZ 13 124 600 8 840 532 110 000 8 730 532 3 289 002 995 066

1 Gospodarka odpadami 90002 3 850 000 3 850 000 3 850 000

2 Wpłaty na rzecz Związku Międzygminnego 90002 9 500 9 500 9 500

3 Oczyszczanie miasta 90003 670 000 670 000 670 000

P 1 409 934 1 404 934 1 404 934 0 5000

Z -18 502 -18 502 -18 502

PZ 1 391 432 1 386 432 1 386 432 5 000

5 Oświetlenie ulic i placów 90015 2 120 000 1 450 000 1 450 000 490 000 180 000

6
Wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
90019 750 066 0 0 750 066

P 3 945 100 1 473 100 110 000 1 363 100 2 412 000 60 000

Z 388 502 1 500 1 500 387 002

PZ 4 333 602 1 474 600 110 000 1 364 600 2 799 002 60 000

1 Świetlice szkolne 85401

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWACZA 854

7 Pozostała działalność 90095

GOSPODARKA KOMUNALNA

4 Utrzymanie zieleni 90004

900

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2758



Klas. budż.  Wydatki 2017 r. 

 Ogółem   bieżące  

Lp Nazwa zadania i klasyfikacji budżetowej Dział Roz-  (6+12)                      w tym  Dotacje na

dział  Razem   majątkowe  inwestycje

1 2 3 4 5      6      7      8      9      10      11      12      13      

 dotacje  

wypłaty z tyt. 

udziel. 

poręczeń i 

gwarancji 

 Wynagrodzenia 

i składki 

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu 

KULTURA 921 3 586 840 2 480 000 0 120 000 10 000 2 350 000 520 000 586 840

1 Imprezy kulturalne ogólnomiejskie 92105 120 000 120 000 120 000

2 Centrum Kultury i Promocji 92113 1 500 000 1 300 000 1 300 000 200 000

3 Miejska Biblioteka Publiczna 92116 1 236 840 1 050 000 1 050 000 186 840

4 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 720 000 0 0 520 000 200 000

5 Pozostała działalność 92195 10 000 10 000 0 10 000

P 7 919 630 3 284 000 1 318 000 1 230 000 56 000 680 000 4 635 630

Z -50 000 0 0 0 0 0 -50 000

PZ 7 869 630 3 284 000 1 318 000 1 230 000 56 000 680 000 4 585 630

P 6 570 630 1 935 000 1 099 000 830 000 6 000 4 635 630

Z -50 000 0 -50 000

PZ 6 520 630 1 935 000 1 099 000 830 000 6 000 4 585 630

2 Obiekty sportowe 92601 499 000 499 000 219 000 280 000

3 Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 680 000 680 000 680 000

4 Stypendia sportowe 92695 50 000 50 000 50 000

5 Imprezy sportowe ogólnomiejskie 92695 120 000 120 000 120 000

II
Wydatki na zadania z zakresu administracji 

rządowej i zadań zleconych ustawami
26 835 607,63 26 835 607,63 829 012,84 504 614,79 25 501 980,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 7 015,79 7 015,79 0,00 7 015,79 0,00

1 Pozostała działalność 01095 7 015,79 7 015,79 7 015,79

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 360 546,84 360 546,84 360 546,84 0 0

1
Zadania zlecone ustawowo z zakresu 

administracji rządowej - Urzędy wojewódzkie
75011 360 546,84 360 546,84 360 546,84

URZĘDY NACZ.ORGANÓW WŁADZY 751 5 600 5 600 5 600 0

1 Aktualizacja rejestru wyborców 75101 5 600 5 600 5 600

OBRONA NARODOWA 752 700 700 500 200

1 Pozostałe wydatki obronne 75212 700 700 500 200

OCHRONA ZDROWIA 851 500 500 500

1 Pozostała działalność 85195 500 500 500

POMOC SPOŁECZNA 852 591 145 591 145 0 440 019 151 126

1 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 85213 135 000 135 000 135 000

2 Dodatki mieszkaniowe 85215 16 455 16 455 329 16 126

3 Usługi opiekuńcze 85228 439 690 439 690 439 690

RODZINA 855 25 870 100 25 870 100 462 366 56 880 25 350 854

1 Świadczenia wychowawcze 85501 16 298 000 16 298 000 220 470 24 000 16 053 530

2

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85502 9 567 880 9 567 880 241 796 32 880 9 293 204

3 Karta Dużej Rodziny 85503 100 100 100

4 Pozostała działalność 85595 4 120 4 120 4 120

KULTURA FIZYCZNA 926

1 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 92601

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2758



Klas. budż.  Wydatki 2017 r. 

 Ogółem   bieżące  

Lp Nazwa zadania i klasyfikacji budżetowej Dział Roz-  (6+12)                      w tym  Dotacje na

dział  Razem   majątkowe  inwestycje

1 2 3 4 5      6      7      8      9      10      11      12      13      

 dotacje  

wypłaty z tyt. 

udziel. 

poręczeń i 

gwarancji 

 Wynagrodzenia 

i składki 

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

obsługa długu 

III
Programy finansowane z udziałem środków 

Unii Europejskiej
14 021 155 110 000 1 700 108 300 13 911 155

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 3 584 780 0 3 584 780

1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 584 780 0 3 584 780

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 369 769 0 369 769

1 Wydatki związane z Urzędem Miasta 75023 369 769 0 369 769

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 1 565 000 0 1 565 000

1 Pozostała działalność 80195 1 565 000 0 1 565 000

GOSPODARKA KOMUNALNA 900 8 501 606 110 000 1 700 108 300 8 391 606

1 Utrzymanie zieleni 90004 5 391 606 0 5 391 606

2 Pozostała działalność 90095 3 000 000 0 3 000 000

3
Pozostała działalność " Opracownie programu 

Rewitalizacji Starego Miasta"
90095 110 000 110 000 1 700 108 300

IV

Wydatki na realizację zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie porozumień z 

innymi jednostkami samorządu

50 000 50 000 50 000

KULTURA 921 50 000 50 000 50 000

1 Miejska Biblioteka Publiczna 92116 50 000 50 000 50 000

P 135 567 000,63 108 359 764,63 41 241 814,84 29 993 937,79 29 240 642,00 1 200 000,00 0,00 6 683 370,00 25 210 330,00 1 996 906,00

Z 0,00 -17 002,00 0,00 -17 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 002,00 0,00

PZ 135 567 000,63 108 342 762,63 41 241 814,84 29 976 935,79 29 240 642,00 1 200 000,00 0,00 6 683 370,00 25 227 332,00 1 996 906,00

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2758



Załącznik nr 2

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA 2017 R.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po zmianie

600 869 000 500 000 1 369 000

60016 869 000 500 000 1 369 000

1 Budowa ulicy Makowej wraz z chodnikiem 140 000 100 000 240 000

2 Modernizacja ulicy Bóźnicznej 205 000 205 000

3 Remont nawierzchni ul. Filaretów i ul. Prusa 150 000 200 000 350 000

4 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy łącznika ul. Suchyńskiej i Jagiellońskiej 49 000 49 000

5 Budowa ul. Północnej w Kraśniku na odcinku od ul. Krasińskiego do granicy miasta 10 000 10 000

6 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Batalionów Chłopskich 40 000 40 000

7 Budowa ul. Niecałej 100 000 100 000 200 000

8 Przebudowa ul. Gmeinera 135 000 135 000

9 Budowa chodnika przy Komisji Edukacji Narodowej 40 000 40 000

10 Remont chodnika przy ul. Towarowej 100 000 100 000

700 5 284 780 -1 000 000 4 284 780

70005 5 284 780 -1 000 000 4 284 780

1 Wydatki na zakup gruntów 400 000 400 000

2 Nowa Energia dla Kraśnika II 3 584 780 3 584 780

3 Zakup gruntów wynikający z ustawy o planowaniu przestrzennym 1 300 000 -1 000 000 300 000

750 419 769 419 769

75023 419 769 419 769

1 Komputeryzacja UM 50 000 50 000

2 E-usługi dla Kraśnika 369 769 369 769

801 2 056 545 90 000 2 146 545

80101 220 800 200 000 420 800

1 Modernizacja szatni szkolnej przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Kraśniku 30 000 30 000

2 Wymiana ogrodzenia przy ZPO Nr 2 w Kraśniku 36 300 36 300

3 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji-remontu sali gimnastycznej przy ZPO Nr 1 30 000 30 000

4 Zakup kserokopiarki - PSP Nr 5 4 500 4 500

5
Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego oraz oświetlenia korytarzy szkolnych na oprawy ledowe w ZPO Nr 

1 w Kraśniku, ul. Kościuszki 23 40 000
40 000

6 Budowa placu zabaw przy ZPO Nr 2 w Kraśniku 40 000 40 000

7 Ruch-Radość- Rekreacja = Zdrowie na 5 40 000 40 000

8 Opracowanie dokumentacji projektowej krytej pływalni przy ZPO Nr 2 200 000 200 000

80104 131 245 -131 245 0

1 Oddymianie klatek schodowych w budynku Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Kraśniku 131 245 -131 245 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2758



80149 132 500 132 500

1
Przebudowa gabinetu rehabilitacji i gabinetu polisensorycznego w Integracyjnym Przedszkolu Publicznym Nr 

3
40 000 40 000

2 Ścieżka sensoryczna z przebudową tarasu przy Integracyjnym Przedszkolu Publicznym nr 3 70 000 70 000

3
Przebudowa pomieszczeń przedszkola na gabinety specjalistyczne do terapii dzieci niepełnosprawnych - IPP 

Nr 3
22 500 22 500

80150 7 000 7 000

1 Przedłuzenie toru jazdy platformy z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych 7 000 7 000

80195 1 565 000 21 245 1 586 245

1 Termomodernizacja budynków oświatowych 1 565 000 1 565 000

2 Oddymianie klatek schodowych w budynkach placówek oświatowych 21 245 21 245

851 130 000 90 000 220 000

85154 130 000 90 000 220 000

1
Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc rekreacji do prowadzenia zajęć sportowo -zabawowych 

dla dzieci i młodzieży
130 000 90 000 220 000

900 11 293 606 387 002 11 680 608

90004 5 391 606 5 391 606

1 Poprawa jakości środowiska w Mieście Kraśnik poprzez odnowę i rozwój terenów zielonych 5 391 606 5 391 606

90015 490 000 0 490 000

1 Budowa oświetlenia na terenie miasta Kraśnik 450 000 450 000

2 Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia na ulicy Węgierskiej 40 000 40 000

90095 5 412 000 387 002 5 799 002

1 Zrównoważona mobilność mieszkańców 170 000 170 000

2 Budowa pawilonów handlowych na targowisku miejskim przy ul. Fabrycznej 300 000 300 000

3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 3 000 000 3 000 000

4 Wykup sieci kanalizacji deszczowej 125 000 125 000

5 Budowa miejsc postojowych przy ul. Szpitalnej 110 000 110 000

6 Budowa parkingu przy ul. Krasińskiego 14 50 000 100 000 150 000

7 Budowa parkingu przy ul. Krasińskiego 1 100 000 50 000 150 000

8 Remont chodnika w ul. Popiełuszki 60 000 60 000

9 Remont schodów przy budynku al. Niepodległości 37 i 39 320 000 320 000

10 Opracowanie dokumentacji projektów programu rewitalizacji Miasta Kraśnik 300 000 200 000 500 000

11 Budowa i modernizacja szaletów miejskich 200 000 200 000

12 Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 247 000 247 000

13 Budowa altanek śmietnikowych 90 000 90 000

14 Budowa sieci kanalizacji deszczowej 250 000 250 000

15 Przebudowa skweru przy budynku przy ul. Wyszyńskiego 10 50 000 20 000 70 000

16 Modernizacja placu zabaw na osiedlu Młodych 40 000 40 000

17 Remont cmentarza wojennego z okresu I wojny światowej w Kraśniku 17 002 17 002

921 520 000 520 000

92120 520 000 520 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2758



1 Remont skarpy i ogrodzenia przy Kościele Rektoralnym p.w. Św. Ducha 520 000 520 000

926 4 635 630 -50 000 4 585 630

92601 4 635 630 -50 000 4 585 630

1 Modernizacja stadionów miejskich 3 955 630 3 955 630

2
Modernizacja skateparku, budowa parku street workout, siłowni zewnętrznej oraz doposażenie placu zabaw 

na terenie MOSiR 640 000 -50 000
590 000

3 Zakup automatyki pomiarowo - dozującej do basenu pływackiego oraz basenu rekreacyjnego 40 000 40 000

  25 209 330 17 002 25 226 332

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2758


		2017-06-28T13:35:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




